EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: LULIO & VILELA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA.

DISPENSA: 12/2019

CONTRATO Nº: 12/2019

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE

MURO EM ALVENARIA, INSTALAÇÃO DE DOIS PORTÕES DESLIZANTES

AUTOMÁTICOS E UM PORTÃO SOCIAL NA ÁREA EXTERNA, BEM COMO O

FORNECIMENTO DE MAQUINÁRIO, FERRAMENTAS, MATERIAIS, MÃO DE OBRA

E EQUIPAMENTOS, DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 32.798,49

DATA DA ASSINATURA: 28/11/2019

VALIDADE: CONCLUSÃO DA OBRA E EXPEDIÇÃO DA RESPECTIVA ART/RRT